O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(06) FISIOLOGIA HUMANA, aberto por meio do Edital nº 27/2023 torna público o resultado da PROVA

DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(06) FISIOLOGIA HUMANA

Nome ResultadoInscrição Nota

Aline Rosa Marosti 8.56 Classificado9338

Ana Luiza Machado Wunderlich 8.63 Classificado9012

Ananda Malta Lourenzon 7.87 Classificado9339

Arethusa Lobo Pimentel 4.68 Desclassificado8982

Douglas Lopes de Almeida 7.11 Classificado9364

Isabela Ramos Mariano Furlan 9.35 Classificado9293

Kesia Gemima Palma Rigo Wutzow 9.34 Classificado9296

Maria José Pastre N/C Eliminado8977

Michele Macedo Moraes N/C Eliminado9022

Paulo Vinicius Moreira da Costa Menezes 5.19 Desclassificado9023

Rafael Evangelista Pedro 7.28 Classificado9316

Silvano Piovan N/C Eliminado9467

Vanessa Angonesi Zborowski N/C Eliminado9150

Willian Costa Ferreira 7.53 Classificado9133

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 5 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Celia Regina Ambiel da Silva

Prof. Dr. Marcia do Nascimento Brito ________________________________

Prof. Dr. Fernanda Losi Alves de Almeida ________________________________

05/05/2023 16.35.14 Página 1 de 1